
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11906

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 03:31:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 273

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2023 17:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2023 14:30:00

Data da Disputa/Horário:30/10/2023 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2023 00:00:00 EXTRATO DA ATA PP 04-2023 Baixar

08/11/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO PP 04 2023 - SERV. BORRACHARIA Baixar

08/11/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PRESENCIAL Baixar

16/10/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO - PP 04 2023 - PRESTAÇÃO DE ... Baixar

16/10/2023 00:00:00 EDITAL 157 2023 - PP 04/2023 - PRESTAÇÃO DE SER... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11906/pprestacao-de-servicos-de-borrachariap/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da5bddc5115f05bc493714ff6fac8469.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c3dbce63f44466a533b5372ef0c7314.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08e36a435b7603eaf835b6b0d492704a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47f640473fdd15274d8ed32ba77f70d0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c771b680aba4f5f50e137b6640303be.pdf

